
UCHWAŁA NR 607/VII/17
RADY MIEJSKIEJ W NAMYSŁOWIE

z dnia 26 stycznia 2017 r.

zmieniająca uchwałę nr 245/VII/16 Rady Miejskiej w Namysłowie z dnia 21 lipca 2016 r. 
w sprawie przyjęcia do realizacji projektu oraz wniesienia wkładu własnego do projektu 

pn. "Klucz do kompetencji w Szkołach Podstawowych Powiatu Namysłowskiego" 
nr projektu RPOP.09.01.01-16-044/15

Na podstawie art. 18 ust. 1 i art. 7 ust. 1 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2016 r., poz. 446, z późn. zm.) Rada Miejska w Namysłowie uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale nr 245/VII/16 Rady Miejskiej w Namysłowie z dnia 21 lipca 2016 r. w sprawie 
przyjęcia do realizacji projektu oraz wniesienia wkładu własnego do projektu pn. „Klucz do kompetencji 
w Szkołach Podstawowych Powiatu Namysłowskiego” nr projektu RPOP.09.01.01-16-044/15 
wprowadza się następujące zmiany:
1) Skreśla się dotychczasowe brzmienie § 3, a w jego miejsce wpisuje się nowe brzmienie o treści:

„Celem realizacji projektu zabezpiecza się wkład własny niepieniężny w wysokości 94975,00 zł 
oraz wkład własny pieniężny w wysokości 16,82 zł.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Namysłowa.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Przewodniczący Rady

Sylwester Zabielny

Id: 12FBF00E-AF65-46F2-8519-4D7F8B2CD371. Podpisany Strona 1


		2017-01-25T23:00:00+0000
	Polska
	Sylwester Wojciech Zabielny
	Podpis organu wydającego akt prawny.




